

Práce realizované naviac na žiadosť investora

Stavba: Oprava krovu a výmena strešnej krytiny

Objekt:

Objednávateľ: Obec Zvolenská Slatina, SNP 370/19, 962 01

Zhotoviteľ: Horus Build s.r.o. Zvolenská Slatina

Miesto: Zvolenská Slatina

Spracoval: Mgr. Kulich

Dátum: 31.10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

2 499,31

762

Konštrukcie tesárske

433,63

5	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	60,000	2,20	132,00
6	605480000100.S	Rezivo stavebné zo smreku prierez 40x60 mm - inštalačný rošt	m3	0,180	310,00	55,80
8	762841210.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	13,000	6,00	78,00
9	605460002400.S	Dosky hobľované zo smreku 95x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	14,985	11,20	167,83

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 713,70

11	765331891.S	Montáž špeciálnej škridly	ks	3,000	7,80	23,40
12	765332541.S	Prestupová škridla KM BETA - pre komín plynového kotla	ks	1,000	38,00	38,00
13	765332541.SS	Prestupová škridla KM BETA - Odvetranie kanalizácie	ks	2,000	36,00	72,00
14	765332561	Protisnehový hák KM BETA	ks	301,000	2,80	842,80
15	765901145	Strešná fólia JUTA Jutadach 135 A.P. od 22° do 35°, na krokvy, trieda tesnosti 6 až 4	m2	295,000	2,50	737,50

783

Nátery

351,98

17	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	297,180	1,59	472,52
18	783785101	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie Plamostop D 400 g/m2, stupeň horľavosti B - práce nerealizované na žiadosť investora	m2	13,304	-9,06	-120,53

Celkom bez DPH

2 082,76

DPH

416,55

Celkom k úhrade s DPH

2 499,31